1 Runda Wyscigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski,
Pucharu Polski
20-21.05.2023r.

o f
AoMosLKLYs  TOR POZNAN
1 Runda WMMP i PP
1.SSP300 , Sport 300 , Sport 250 Tor Poznan 4,083 km ._._.

Wyscig 1 20.05.2023 11:25 . ......
Race (9 Laps) started at 11:24:51 . .
S3

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2
(7) Molik Mateusz (30) Berlinski Andrzej
1 11:26:44.727 1:51.389 +4.991 49.258 34.066 28.065 1 11:26:50.846 1:55.444 +6.013 50.669 35.592 29.183
2 11:28:32.220 1:47.493 +1.095 45.442 33.932 28.119 2 11:28:42.188 1:51.342 +1.911 47.180 35.388 28.774
3 11:30:19.393 1:47.173 +0.775 45.254 33.853 28.066 3 11:30:33.298 1:51.110 +1.679 47.098 35.188 28.824
4 11:32:06.725 1:47.332 +0.934 45.397 33.835 28.100 4 11:32:23.601 1:50.303 +0.872 46.851 34.694 28.758
5 11:33:53.528 1:46.803 +0.405 45.108 33.697 27.998 5 11:34:13.560 1:49.959 +0.528 46.616 34.627 28.716
6 11:35:40.035 1:46.507 +0.109 45.068 33.606 27.833 6 11:36:03.233 1:49.673 +0.242 46.548 34.573 28.552
7 11:37:26.433 1:46.398 44.850 33.914 27.634 7 11:37:52.664 1:49.431 46.234 34.734 28.463
8 11:39:13.679 1:47.246 +0.848 45.196 34.254 27.796 8 11:39:42.240 1:49.576 +0.145 46.619 34.610 28.347
9 11:41:00.271 1:46.592 +0.194 45.015 33.576 28.001 9 11:41:32.225 1:49.985 +0.554 46.546 34.701 28.738
(91) Filipowicz Konrad (94) Justyna Szymon
1 11:26:45.137 1:51.146 +3.540 48.979 33.915 28.252 1 11:26:49.189 1:54.524 +4.457 50.837 34.950 28.737
2 11:28:32.743 1:47.606 45.463 33.924 28.219 2 11:28:40.199 1:51.010 +0.943 46.915 35.267 28.828
3 11:30:20.810 1:48.067 +0.461 45.770 33.804 28.493 3 11:30:30.442 1:50.243 +0.176 46.939 34.563 28.741
4 11:32:09.903 1:49.093 +1.487 45.948 34.306 28.839 4 11:32:20.673 1:50.231 +0.164 46.737 34.473 29.021
5 11:33:59.616 1:49.713 +2.107 46.390 34.428 28.895 5 11:34:10.838 1:50.165 +0.098 46.698 34.552 28.915
6 11:35:49.415 1:49.799 +2.193 46.396 34.341 29.062 6 11:36:01.788 1:50.950 +0.883 47.117 34.611 29.222
7 11:37:39.583 1:50.168 +2.562 46.455 34.604 29.109 7 11:37:52.225 1:50.437 +0.370 46.939 34.623 28.875
8 11:39:29.736 1:50.153 +2.547 46.644 34.474 29.035 8 11:39:42.292 1:50.067 46.786 34.419 28.862
9 11:41:22.368 1:52.632 +5.026 49.180 34.511 28.941 9 11:41:32.823 1:50.531 +0.464 46.914 34.581 29.036
(14) Konig-Widuch Gabriela (8) Waszak Jakub
1 11:26:46.666 1:52.727 +3.528 49.683 34.631 28.413 1 11:26:51.226 1:55.998 +5.781 50.525 36.165 29.308
2 11:28:36.356 1:49.690 +0.491 46.438 34.669 28.583 2 11:28:43.085 1:51.859 +1.642 47.032 35.751 29.076
3 11:30:27.783 1:51.427 +2.228 46.807 35.499 29.121 3 11:30:34.311 1:51.226 +1.009 46.938 35.351 28.937
4 11:32:18.433 1:50.650 +1.451 46.968 34.586 29.096 4 11:32:27.555 1:53.244 +3.027 48.199 35.776 29.269
5 11:34:08.092 1:49.659 +0.460 46.772 34.572 28.315 5 11:34:19.241 1:51.686 +1.469 47.181 35.578 28.927
6 11:35:57.291 1:49.199 46.403 34.394 28.402 6 11:36:10.914 1:51.673 +1.456 46.919 35.526 29.228
7 11:37:46.902 1:49.611 +0.412 46.788 34.435 28.388 7 11:38:02.011 1:51.097 +0.880 46.916 34.851 29.330
8 11:39:36.616 1:49.714 +0.515 46.303 34.911 28.500 8 11:39:53.551 1:51.540 +1.323 47.178 35.141 29.221
9 11:41:26.322 1:49.706 +0.507 46.690 34.680 28.336 9 11:41:43.768 1:50.217 46.544 34.899 28.774
(23) Raniszewski Kacper (28) Ziobrowski Mateusz
1 11:26:45.078 1:51.513 +5.355 49.618 33.896 27.999 1 11:26:51.851 1:56.252 +5.795 51.029 35.947 29.276
2 11:28:32.288 1:47.210 +1.052 45.236 33.957 28.017 2 11:28:43.880 1:52.029 +1.572 47.636 35.347 29.046
3 11:30:19.461 1:47.173 +1.015 45.388 33.746 28.039 3 11:30:35.430 1:51.550 +1.093 47.621 35.102 28.827
4 11:32:06.781 1:47.320 +1.162 45.467 33.795 28.058 4 11:32:27.008 1:51.578 +1.121 47.169 35.394 29.015
5 11:33:53.570 1:46.789 +0.631 45.161 33.696 27.932 5 11:34:18.561 1:51.553 +1.096 47.289 35.301 28.963
6 11:35:40.104 1:46.534 +0.376 45.108 33.633 27.793 6 11:36:09.762 1:51.201 +0.744 47.248 34.935 29.018
7 11:37:26.262 1:46.158 44.851 33.325 27.982 7 11:38:01.950 1:52.188 +1.731 47.470 35.264 29.454
8 11:39:39.717 2:13.455 +27.297 45.459 33.971 54.025 8 11:39:53.984 1:52.034 +1.577 47.493 35.039 29.502
9 11:41:26.682 1:46.965 +0.807 45.100 33.860 28.005 9 11:41:44.441 1:50.457 47.137 34.649 28.671
(37) Belak Jakub (41) Rogozinski Michat
1 11:26:48.558 1:53.983 +4.777 50.738 34.883 28.362 1 11:26:52.338 1:56.451 +5.406 51.104 36.115 29.232
2 11:28:38.597 1:50.039 +0.833 46.374 34.787 28.878 2 11:28:43.494 1:51.156 +0.111 46.940 35.386 28.830
3 11:30:28.411 1:49.814 +0.608 46.507 34.646 28.661 3 11:30:34.539 1:51.045 47.346 35.054 28.645
4 11:32:18.546 1:50.135 +0.929 46.472 34.841 28.822 4 11:32:26.820 1:52.281 +1.236 47.716 35.572 28.993
5 11:34:08.096 1:49.550 +0.344 46.289 34.678 28.583 5 11:34:18.652 1:51.832 +0.787 47.782 35.477 28.573
6 11:35:58.205 1:50.109 +0.903 46.578 35.034 28.497 6 11:36:09.914 1:51.262 +0.217 47.268 35.431 28.563
7 11:37:47.411 1:49.206 46.264 34.701 28.241 7 11:38:04.086 1:54.172 +3.127 49.190 35.921 29.061
8 11:39:37.261 1:49.850 +0.644 46.232 34.703 28.915 8 11:39:56.813 1:52.727 +1.682 48.200 35.314 29.213
9 11:41:26.878 1:49.617 +0.411 46.305 35.057 28.255 9 11:41:49.227 1:52.414 +1.369 47.455 35.666 29.293
(5) Debicki Michat (6) Krygier Bartosz
1 11:26:48.468 1:53.363 +4.064 50.027 34.632 28.704 1 11:26:55.541 1:59.993 +7.152 54.082 36.038 29.873
2 11:28:39.495 1:51.027 +1.728 47.442 34.919 28.666 2 11:28:49.380 1:53.839 +0.998 48.444 35.647 29.748
3 11:30:29.326 1:49.831 +0.532 46.800 34.517 28.514 3 11:30:43.488 1:54.108 +1.267 47.998 36.054 30.056
4 11:32:18.684 1:49.358 +0.059 46.611 34.199 28.548 4 11:32:36.615 1:53.127 +0.286 48.139 35.260 29.728
5 11:34:08.510 1:49.826 +0.527 46.935 34.391 28.500 5 11:34:30.018 1:53.403 +0.562 48.032 35.386 29.985
6 11:35:57.809 1:49.299 46.288 34.655 28.356 6 11:36:23.409 1:53.391 +0.550 48.390 35.171 29.830
7 11:37:47.221 1:49.412 +0.113 46.582 34.293 28.537 7 11:38:16.572 1:53.163 +0.322 48.250 35.307 29.606
8 11:39:36.637 1:49.416 +0.117 46.158 34.579 28.679 8 11:40:09.689 1:53.117 +0.276 48.371 34.804 29.942
9 11:41:27.909 1:51.272 +1.973 46.826 36.075 28.371 9 11:42:02.530 1:52.841 48.065 34.935 29.841
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1 Runda Wyscigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski,
Pucharu Polski
20-21.05.2023r.

AoMosLKLYs  TOR POZNAN
1 Runda WMMP i PP
1.SSP300 , Sport 300 , Sport 250 Tor Poznan 4,083 km

Wyscig 1 20.05.2023 11:25 .
Race (9 Laps) started at 11:24:51

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3

(61) Ptoszczynski Krystian

1 11:26:54.639 1:58.440 +5.638 52.551 36.319 29.570
2 11:28:48.621 1:53.982 +1.180 47.936 36.244 29.802
3 11:30:42.852 1:54.231 +1.429 48.425 36.265 29.541
4 11:32:37.526 1:54.674 +1.872 48.545 36.308 29.821
5 11:34:31.086 1:53.560 +0.758 48.153 35.980 29.427
6 11:36:23.888 1:52.802 47.692 35.773 29.337
7 11:38:17.402 1:53.514 +0.712 48.246 35.632 29.636
8 11:40:10.542 1:53.140 +0.338 48.316 35.375 29.449
9 11:42:05.214 1:54.672 +1.870 48.278 36.144 30.250

(38) Michatek Wojciech

1 11:26:55.609 1:59.561 +4.897 53.348 36.701 29.512
2 11:28:50.542 1:54.933 +0.269 48.230 36.439 30.264
3 11:30:45.241 1:54.699 +0.035 48.657 36.224 29.818
4 11:32:40.250 1:55.009 +0.345 48.720 36.363 29.926
5 11:34:35.305 1:55.055 +0.391 48.878 36.238 29.939
6 11:36:29.969 1:54.664 48.392 36.347 29.925
7 11:38:25.771 1:55.802 +1.138 49.148 36.485 30.169
8 11:40:22.826 1:57.055 +2.391 49.960 36.555 30.540
9 11:42:19.055 1:56.229 +1.565 49.770 36.300 30.159

(42) Pilc Daniel

1 11:27:03.294 2:06.363 +5.326 55.589 38.835 31.939
2 11:29:06.219 2:02.925 +1.888 52.759 38.136 32.030
3 11:31:07.814 2:01.595 +0.558 52.410 37.490 31.695
4 11:33:08.851 2:01.037 51.704 37.562 31.771
5 11:35:10.102 2:01.251 +0.214 51.635 37.672 31.944
6 11:37:11.611 2:01.509 +0.472 51.760 37.763 31.986
7 11:39:13.024 2:01.413 +0.376 51.909 37.674 31.830
8 11:41:18.537 2:05.513 +4.476 52.483 39.451 33.579
(79) Galer Mariusz
1 11:27:04.281 2:07.677 +5.355 55.567 39.629 32.481
2 11:29:06.729 2:02.448 +0.126 52.075 38.215 32.158
3 11:31:09.051 2:02.322 51.672 38.291 32.359
4 11:33:11.861 2:02.810 +0.488 52.352 38.165 32.293
5 11:35:16.368 2:04.507 +2.185 52.663 38.725 33.119
6 11:37:21.455 2:05.087 +2.765 53.123 39.377 32.587
7 11:39:26.146 2:04.691 +2.369 53.298 38.433 32.960
8 11:41:33.053 2:06.907 +4.585 54.374 40.162 32.371

(19) Kucharski Jakub

1 11:26:53.109  1:57.747 +6.864 53.478 35.477 28.792
2 11:28:44.084  1:50.975 +0.092 46.868 35.312 28.795

3 11:30:34.967  1:50.883 46.941 35.229 28.713

4 11:3226.705  1:51.738 +0.855 47.071 35.619 29.048

5  11:34:118.338  1:51.633 +0.750 47.354 35.238 29.041

6  11:36:09.613  1:51.275 +0.392 47.025 35.194 29.056

7 11:38:02202  1:52.589 +1.706 48652 35.193 28.744
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